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Søknad om tilskudd for prosjektet Museumsløftet - Trinn B:

I lyset av søknaden «Museumsløft,Bergen og omegn 5.7.2014»og framdriftsrapporten «Museumsløftet
forprosjekt, kartleggingav Hordalandsmuseenesbehov 24.8.2015»,har arbeidsgruppen for museumsløftet
vurdert arbeidet som er alleredegjort og det som trengs videre for å utarbeide en helhetlig rapport som
kan øke politikerne og de bevilgende myndighetenes bevissthet om den vanskelige økonomiske
situasjoneninnen bygningsvedlikeholdog drift.

Til og med november 2015 skal forprosjektet være ferdigstiltmed nøkkeltall og -statistikk.Forprosjektet
utformer en kjerne for en fullstendigmappe som kan leverestil de stateligemyndighetene.

Forprosjektets formål er å utvikle metodikken for datainnsamlingog -justering og et omtrentlig overslag
over det økonomiske behovet for museene i Hordaland.

Hittil har vi utarbeidet et forprosjekt som avdekkerfølgende:

Metodikken i datainnsamling,systematiseringog justering av opplysningerom teknisk tilstand for
bygninger.

Oversikt over den tekniske tilstanden for de flestebygningeri de tre konsolidertemuseene.
Vedlikeholds-intervall: basert på forståelse av bygningsmaterialer, bygningsfunksjon,
bygningsmaterialeneslevetid og klimapåvirkning.Metodikken er likevel ikke fullstendigutviklet,
kvalitetssikringmangler.Samarbeidmed forskningsinstitusjonertrengs.
Et system for prisklassifiseringav kostnadene ved istandsettings- og vedlikeholdstiltaki lys av
vedlikeholds-intervall,den kulturhistoriskeverdien og betydning for museene og samfunnet.
Bygningsbehovi forhold til klimaendring.

Investering og avhendingi noen tilfeller.

Neste fase: desember 2015til februar2016:

Arbeidsoppgaver:

Fordypning i armertbetong:
Vi ser fra statsbudsjettet lansert i oktober 2015 at engangstilskuddetpå til sammen 121,1millioner
gjelder hovedsakelig basisutstillinger og vedlikehold i de historiske bygningene. Som omtalt
tidligereer de nye musealebygningeneutsatt for eskalerendeforfall.Dette blir et satsingsområdei
den neste fasen av prosjektet hvor er det ønskeligå be om tekniskerapporter i to bygningersom
utgangspunkt, Hordamuseet og Fjell festning. Resultatene hjelper oss å finne det generelle
prisnivåetpå vedlikeholdav de nye betongbygningene.Vi søker råd hos SINTEF.
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Eksponering og publisitet:

Et av formålene med prosjektet er å legge til rette for en dialog mellom museene og de bevilgende

myndighetene. Vi har planer om en konferanse i desember hvor alle de berørte partene i

museumsløftet blir inviterte.

Initiere dialog med resten av de konsoliderte museene i Hordaland:

Etter konferansen i desember er oppsummering av forprosjektet blitt sent til KODE -

kunstmuseene i Bergen, Bergens Sjøfartsmuseum, Sunnhordland museum, Hardanger og Voss

museum, Baroniet Rosendal, Norsk Vasskraft og Industristadmuseum med en åpen invitasjon til å

være med i søknaden.

Avsnitt om energisparing, universell utforming og inneklimaovervåkning:

Meningen fra starten av prosjektet var at metodikken tar klimaendring og dennes påvirkning av

vedlikehold og drift på alvor. En viktig del av prosjektet er å finne forholdet mellom

vedlikeholdskostnader og klimatilpasning. Et kort avsnitt i rapporten belyser behovet for

energisparing, universell utforming og inneklimaovervåkning i de museale bygningene.

Infografikk, illustrasjoner og rapportens formgivning:

Vi ser for oss at design og illustrasjoner i rapporten er en viktig del i synliggjøringen av arbeidet

ovenfor de statelige myndighetene.

Tids- og ressursplaner:

Siden museumsløftet skal sendes til statlige myndigheter, må sluttprosjektet og evt. søknaden for

finansøkning leveres senest innen mai 2016 slik at den kan påvirke avgjørelsen for det neste statsbudsjettet

(2017).
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Kostnader:

Hittil er prosjektet blitt finansiert av Bergen Kommune på 275.000 kr. og Hordaland Fylkeskommune

200.000 kr. og ca. 20 % av lønn har blitt finansiert med lønnstilskudd fra NAV. Imidlertid er det et

betydelig bidrag i prosjektet i form av fagkompetente arbeidsressurser. Rapporten er resultat av et nært

samarbeid innen arbeidsgruppen i form av befaringer og arbeidsmøter. Styregruppen har også støttet med

fagkompetanse og har vært med på flere arbeidsmøter. Arbeidsgruppen og styringsgruppen består av seks

pers oner.

Om prosjektet skal fortsette, er det behov for mer tilskudd fra de berørte aktørene. Dette må dekke

lønnskostnad for tre måneder, desember 2015 til februar 2016 i tillegg til en konferanse og rådgiving.

Vi søker her om ca. kr. 200.000 fordelt i kr. 100.000 fra HFK og kr. 100.000 fra Bergen Kommune.

Kr. 170.000 lønns- og driftskostnad for 3 måneder- pr måned ca. 55.600 kr.

Kr. 30.000 konferansen.

Med vennlig hilsen,

Marianne L. Nielsen, Stig S nse Atle Ove Martinussen,

Direktør, Museumssenteret i
Direktør, Bymuseet Direktør, Museum Vest Hordaland
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